1

珠海校区关于报名参加 2023 年广东省大学生

计算机创新作品赛的通知

各相关单位：

为提高我校大学生的综合素质，培养学生创新意识及运用知识、方

法和计算机技术解决问题的能力，学校启动 2023 年广东省大学生计

算机创新作品赛暨海峡两岸暨港澳地区大学生计算机创新作品赛广东

省赛（https://fzs.newoe.cn/gd2023 ）报名工作，现将相关事项通

知如下：

1. 学生。5 月 10 日 17:00 前，组建参赛团队，加入QQ群：

178024486，按照群管理员要求提交计算机作品材料。关于指

导教师，如果该队没有指导教师，由学校安排指导教师；如已选定指导

教师，请如实填写。

2. 学校。5 月15 日 17:00 前，1）审核参赛队伍信息；2）评审学

生作品；3）推选省赛参赛作品 4）处理校赛后续事宜。

3. 其他事项另行通知。请参加本竞赛的同学，加入以下QQ群，后续

参赛进展信息会在QQ群内进行通知。

联系人：

2

报名负责老师：黄老师，邮箱： jhuang@bnu.edu.cn ，电话：0756-

3683968 ，办公地址：木铎楼A604

教务部联系老师：颜老师，邮箱：sallieyan@bnu.edu.cn，电话：

0756-3621101，办公地址：木铎楼B302

附件 ：关于举办 “2023年广东省大学生计算机创新作品赛”的通知

北京师范大学珠海校区教务部

2023 年 5 月 4日

mailto:jhuang@bnu.edu.cn
mailto:sallieyan@bnu.edu.cn